

Dünyanın En Büyük Teröristi Amerika'dır - 2 /Nov/ 2011

4 Kasım Öğrenci Günü ve Dünya Emperyalizmiyle Mücadele Günü'nün eşiğinde bu sabah binlerce öğrenciye hitaben konuşan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamenei, Amerika ve siyonizmin başını çektiği emperyalistlerin İran milleti aleyhindeki entrikalarını hatırlatarak, İslam Cumhuriyeti nizamının sahip olduğu sağlam siyasal düşüncelerin yayılması ve model olarak izlenmesi konusunun düşmanı kaygılandırıldığını belirtti.

Ayetullah Hamenei konuşmasında şu görüşlere yer verdi: 'Amerikan devleti giderek artmakta olan sıkıntılarının ortasında ve halka dayalı büyük Wall Street hareketinin zirvesinde gülünç bir senaryoya dayanarak İran İslam Cumhuriyeti'ni basit, mantıksız ve yanlış bir terör eylemiyle suçlamaya çalıştı. Ancak, dünyadaki mantık sahibi her makul insan bu komik senaryoyu gördüğünde ona inanmadı. Amerikan hükümeti bu senaryoyla Wall Street hareketine gölge düşürerek kamuoyunun dikkatini başka yöne çekmek ve İran İslam Cumhuriyeti aleyhindeki baskıları arttırmak hedefini gütmektedir.'

İnkılap Rehberi daha sonar şu değerlendirmede bulundu: 'Onlar, İran İslam Cumhuriyeti'nin en şerefli unsurlarını terörizmle suçlamak peşindeler. Oysa bugün dünyanın en büyük teröristi, Amerika'dır. Bizler, İran ve bölgedeki terör eylemlerinin ve teröristlerin yönlendirilmesinde Amerika'nın ifa ettiği rol hakkında inkar edilemeyecek yüz kadar belgeye sahibiz. Bu yüz belgenin ifşa edilmesi durumunda Amerika ile insan hakları ve terörizmle mücadele şampiyonlarının dünya kamuoyundaki haysiyetini yere düşüreceğiz.'

İslam İnkılabı Rehberi Amerika'nın onursuz bir mağlup olduğunu kaydederek sözlerini şöyle sürdürdü: 'Amerika şu anda Afganistan ve Irak'da yenilgiye uğramış olup, bu iki ülkeden çıkmaktan başka bir çaresi yoktur; tıpkı Kuzey Afrika'da yenildiği gibi. Amerika'lılar, Hüsnü Mübarek ve Bin Ali'yi Mısır ve Tunus'da koruyamadılar. Zira bölge halkları onlara üstün geldi ve Libya'da da aynı hadise tekrarlandı ve Kazzafi'nin alçaltıcı ölümüne kadar onunla gizli ilişkileri olmasına rağmen, onu da koruyamadılar.'

Ayetullah Hamenei, Amerika ve dünyanın 80 ülkesinde halkların liberal demokrasi aleyhindeki isyanlarının batı kapitalizminin çöküşünü sergilediğini belirterek şunları söyledi: 'Amerika ve Batı bu isyanları bastırabilir, ancak bu ateş artık söndürülemeyecektir.'

İslam İnkılabı Rehberi, İran İslam Cumhuriyeti'nin bölge ve dünyada başlayan hareketlerin odak noktası olduğunu vurgulayarak şöyle konuştu: 'İşte bu yüzden düşmanlar, halkları ve özellikle de genç kuşağı ve yetkilileri ümitsizliğe düşürerek ilerlemekte olan bu hareketi kesintiye uğratmak hevesindeler. Ancak, gençler ve ülke yetkilileri Allah'a dayanarak, olanca güç ve ümitleriyle dimdik ayakta dururlar ve sağduyulu, sabırlı, bilinçli, dirençli ve Allah'a dayanan bir milletle mücadele hiç bir yere varamayacaktır.'